
Pettorale Nome Societa' Anno n. Categoria

1 Marcolini Manuela ASD Sportinsieme 1982 F

2 Borzani Lisa Runners Bergamo 1979 F

3 Barili Silvia ASD la Chiocciola S.Maria a Monte1978 F

4 Stefanucci Paola ASD Sienarunners 1964 F

5 Puccetti Serena Atl.C.Monti 1979 rit.

6 Oliveri Francesca Maria ASD Golfo dei Poeti 1979 F

7 Mariani Liliana GS Cionamarket 1959 F

8 Polito Sabrina Kino Mana 1972 F

9 Patroncini Monica Pod.Interforze MO 1962 F

10 Oddolini Katia Pico Runners 1973 F

11 Vannini Claudia Pod.Biasola 1971 F

12 Gandolfi Cecilia Cittanova MO 1959 F

13 Quattrini Barbara Pod.Interforze MO 1969 F

14 Fuoco Teresa Pod.Interforze MO 1965 F

15 Ferraboschi Daniela Pod.Rubierese 1974 F

16 Barbieri Alessia Pod.Rubierese 1979 F

17 Albertini Elisabetta Pod.Rubierese 1973 F

18 Maraschi Giuliana Atl. Scandiano 1962 F

19 Fioravanti Luciana Pontea Egolesi PI 1958 F

20 Fava Barbara Road Runners Club Poviglio 1972 F

21 Panzetta Grazia ARCI Goodwin Libiola 1960 rit.

22 Rebuzzi Manuela Self Montanari e Gruzza 1983 F

23 Pasquali Chiara Self Montanari e Gruzza 1980 F

24 Magnani Cinzia Pol.Torrile 1966 F

25 Olari Deborah Pol.Torrile 1970 F

37 ??

38 Cani Alessandro ASD Carpineti 1973 Senior

39 Magnani Francesco ASD Fabbrico 1974 Senior

40 Bondi Francesco ASD Happy Runner Club FI 1973 Senior

41 Barilli Marcello ASD Monticelli 1973 Senior

42 Amaddii Roberto ASD Sienarunners 1957 Veterani

43 Sabattini Graziano Atl.C.Monti 1960 Veterani

44 Teneggi Giovanni Atl.C.Monti 1968 Amatori

45 Bertoia Marco Atl.C.Monti 1976 Senior

46 Regnani Marco Atl.C.Monti 1962 Veterani

47 Costi Claudio Atl.C.Monti 1975 Senior

48 Gazzotti Massimo Atl.C.Monti 1974 Senior

49 Ferretti Luciano Atl.C.Monti 1948 Veterani

50 Ferretti Francesco Atl.C.Monti 1990 Senior

51 Fantini Ideo Atl.C.Monti 1949 Veterani

52 Simonazzi Francesco Atl.C.Monti 1975 Senior

53 Pinelli Fabio Atl.C.Monti 1975 Senior

54 Panebianco Enzo Atl.Scandiano 1975 Senior

55 Incerti Peter Atl.Scandiano 1973 Senior

56 Prati Ferando Atl.Scandiano 1951 Veterani

57 Lugli Alberto Atl.Scandiano 1968 Amatori

58 Aguzzoli Luciano Atl.Scandiano 1958 Veterani

59 Grazioli Claudio Atl.Scandiano 1976 Senior

60 Scarabelli Davide Atl.Scandiano 1975 Senior

61 Imovilli Simone Atl.Scandiano 1975 Senior

62 Pajaro Paolo Atletica Chirignano 1958 Veterani

63 Gori Lorenzo Atletica Favaro la Spezia 1965 Amatori

64 Pelligotti Antonio Castelnuovo Garfagnana 1970 Amatori

65 Montanari Francesco Castelnuovo Rangone MO 1968 Amatori

66 Pattuzzi Sergio Cittanova MO 1959 Veterani

67 Pellicelli Nunzio Cittanova MO 1954 Veterani

68 Rosati Angelo Cral Tec PR 1969 Amatori

69 Guerri Marco G.S.Granarolo 1970 Amatori

70 Borghesani Luciano G.S.Granarolo 1958 Veterani

71 Affini Aurelio GP.Avis Suzzara 1964 Amatori

72 Tardelli Roberto GS Lammari 1966 Amatori

73 Tardelli Enrico GS Lammari 1968 Amatori

74 Cantarelli Massimiliano Indiv.UISP 1980 Senior

75 Iotti Luca Indiv.UISP 1963 Amatori

76 Borghesi Andrea Individuale 1981 Senior

77 Borniotto Jacopo ASD Golfo dei Poeti 1978 rit.

78 Galeotti Glauco individuale 1968 Amatori

79 Muratori Massimo Individuale 1956 Veterani



80 Fontanelli Nando Individuale CSI 1967 Amatori

81 Degli Esposti Davide Individuale UISP MO 1965 Amatori

82 Baratta Fabio Kino Mana 1966 Amatori

83 Bertolotti Fabio Kino Mana 1970 Amatori

84 Beltrami Diego Lupi Appennino 1979 Senior

85 Ibatici Andrea MDS Atletica 1984 Senior

86 La Barbera Gabriele MDS Atletica 1973 Senior

87 Magnani Andrea Pico Runners 1966 Amatori

88 Samain Olivier Pico Runners 1964 Amatori

89 Lugli Raffaele Pico Runners 1972 Amatori

90 Greco Paolo Pico Runners 1974 Senior

91 Ghelfi Andrea Pico Runners 1974 Senior

92 Davoli Paolo Pod.Biasola 1978 Senior

93 Verona Stefano Pod.Biasola 1975 Senior

94 Urnelli Carlo Pod.Biasola 1977 Senior

95 Fantuzzi Luca Pod.Biasola 1971 Amatori

96 Ganapini Domenico Pod.Biasola 1960 Veterani

97 Del Bue Danilo Pod.Biasola 1960 Veterani

98 Mainini Giuliano Pod.Biasola 1946 Veterani

99 Bonacini Maurizio Pod.Bismantova 1970 Amatori

100 Bendinelli Andrea Pod.Correggio 1978 Senior

101 Galeazzi Gabriele Pod.Correggio 1975 Senior

102 Rughetti Franco Pod.Correggio 1958 Veterani

103 Vezzani Davide Pod.Correggio 1970 Amatori

104 Accorsi Enrico Pod.Formiginese 1977 Senior

105 Bonfatti Gianni Pod.Interforze MO 1965 Amatori

106 Strozzi Enea Pod.Interforze MO 1969 Amatori

107 Di Prinzio Eugenio Pod.Interforze Mo 1964 Amatori

108 Balboni Andrea Pod.Lippo Calderara 1983 Senior

109 Falorni Mauro Pod.Pontea Egolesi Pisa 1955 Veterani

110 Reda Dario Ahmad Assindustria Padova 1990 Senior

111 Morelli Gabriele Pod.Rubierese 1968 Amatori

112 Iori Franco Pod.Rubierese 1954 Veterani

113 Bonacini Adamo Pod.Rubierese 1965 Amatori

114 Brevini Fabio Pol.Arceto 1982 Senior

115 Verona Emilio Pol.Madonnina Mo 1970 Amatori

116 Lencioni Piero Pol.Torrile 1971 Amatori

117 Gobbi Gian Franco Pol.Torrile 1964 Amatori

118 Migliari James Pol.Torrile 1950 Veterani

119 Ferretti Amedeo U.S. Collagna 1973 Senior

120 Zamboni Roberto Kino Mana 1968 Amatori

121 Malpeli Francesco Reggio Events 1964 Amatori

122 Gherardi Giuliano Reggio Events 1973 Senior

123 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 Amatori

124 Gobbo Renzo Road Runners Club Poviglio 1957 Veterani

125 Greco GianCarlo San Damaso 1960 Veterani

126 Rosati Maurizio SanPolese Val d'Enza Running1966 Amatori

127 Freddi Mattia Sintofarm Atletica 1966 Amatori

128 Vendramel Marco Spirito Trail 1965 Amatori

129 Anghinetti Matteo UISP indiv. PR 1978 Senior

130 Ramazzotti Paolo UISP Parma 1971 Amatori

131 Paparella Vincenzo UISP RE 1973 Senior

132 Fontanesi Matteo UISP RE 1982 Senior

133 Degli Esposti Nicola Verona Marathon 1973 Senior

134 Deorsi Andrea Verona Marathon 1973 Senior

135 Cavazza Graziano Pod.Interforze MO 1965 Amatori

136 Robuschi Paolo Team Folgore Paracadutisti 1954 Veterani

137 Righi Enea Pod.Biasola 1967 Amatori

138 Carpi Maurizio Le Colline 1965 Amatori

139 Rebecchi Federica Pol. Torrile F

140 Rondoni Roberto Atl. Scandiano 1966 Amatori

141 Fumagallo Camillo Am. Lazzaretto Bergamo 1962 Veterani

142 Manenti Sabrina Am. Lazzaretto Bergamo 1967 F

143 Barbieri Mauro Kino Mana 1967 Amatori

144 Vignali Fabrizio Casone Noceto 1966 Amatori

145 Bartoli Mirco AS Gualtieri 2000 1964 Amatori

146 Guatelli Paolo Uisp 1966 Amatori

147 Fori Katia Kino Mana 1972 F

148 Ferrarini Marco Pod. Cavriago 1963 Amatori



149 Tamelli Giovanni FSA 1959 rit.

150 Dimitric Goran Atl. Scandiano 1969 Amatori

151 Gibertoni Pierpaolo individuale  1972 Amatori

152 Penserini Maurizio individuale  1982 Senior

153 Nobili Fausto Cittadella PR 1965 Amatori

154 Frassinetti Andrea individuale  1972 Amatori

155 Tiripicchio Marco Cittadella PR 1968 Amatori

156 Rodolfi Mario Cittanova MO 1967 Amatori

157 Guidarini Federico Taneto 1969 Amatori

158 Mariotti Gianluca Atl. Viadana 1974 Senior

159 Alberini Paolo Atl. Viadana 1972 Amatori

160 Bocchia Andrea Atl. Viadana 1960 Veterani

161 Bozzolini Cristiano Atl. Viadana 1971 Amatori

162 Marconetto Maurizio Road Runners Club Poviglio 1963 Amatori

163 Zaccaria Riccardo Pol. Nonantola 1971 Amatori

164 Luca Luigi Cittanova MO 1954 Veterani

165 Casini Marco Pod. Rubierese 1974 Senior

166 Barbieri Tiziana Pod. Rubierese 1959 F

167 Azzini Gabriele Gaac Verona Marathon 1967 Amatori

168 Incerti Devis Reggio Events 1977 Senior

169 Simonini Pietro Kino Mana 1961 Veterani

170 Pregheffi Sergio La Fontana 1949 Veterani

171 Mainini Claudia Pod. Biasola 1979 F

172 Ruggi Marco Pol. Carpineti 1975 Senior

173 ??



Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posiz. 

Senior

Posiz. 

Amatore

Posiz. 

Veterani

Posizione 

F

1 47 2,40,22 Costi Claudio Atl.C.Monti 1975 Senior 1 0 0 0

2 60 2,42,32 Scarabelli Davide Atl.Scandiano 1975 Senior 2 0 0 0

3 53 2,47,32 Pinelli Fabio Atl.C.Monti 1975 Senior 3 0 0 0

4 39 2,50,24 Magnani Francesco ASD Fabbrico 1974 Senior 4 0 0 0

5 140 2,54,00 Rondoni Roberto Atl. Scandiano 1966 Amatori 4 1 0 0

6 153 2,56,35 Nobili Fausto Cittadella PR 1965 Amatori 4 2 0 0

7 62 2,56,37 Pajaro Paolo Atletica Chirignano 1958 Veterani 4 2 1 0

8 155 2,59,13 Tiripicchio Marco Cittadella PR 1968 Amatori 4 3 1 0

9 144 2,59,47 Vignali Fabrizio Casone Noceto 1966 Amatori 4 4 1 0

10 85 3,01,07 Ibatici Andrea MDS Atletica 1984 Senior 5 4 1 0

11 52 3,06,11 Simonazzi Francesco Atl.C.Monti 1975 Senior 6 4 1 0

12 2 3,06,12 Borzani Lisa Runners Bergamo 1979 F 6 4 1 1

13 54 3,10,33 Panebianco Enzo Atl.Scandiano 1975 Senior 7 4 1 1

14 147 3,11,05 Fori Katia Kino Mana 1972 F 7 4 1 2

15 43 3,11,47 Sabattini Graziano Atl.C.Monti 1960 Veterani 7 4 2 2

16 95 3,12,11 Fantuzzi Luca Pod.Biasola 1971 Amatori 7 5 2 2

17 86 3,14,28 La Barbera Gabriele MDS Atletica 1973 Senior 8 5 2 2

18 99 3,14,38 Bonacini Maurizio Pod.Bismantova 1970 Amatori 8 6 2 2

19 65 3,16,04 Montanari Francesco Castelnuovo Rangone MO 1968 Amatori 8 7 2 2

20 150 3,16,07 Dimitric Goran Atl. Scandiano 1969 Amatori 8 8 2 2

21 88 3,16,51 Samain Olivier Pico Runners 1964 Amatori 8 9 2 2

22 69 3,18,34 Guerri Marco G.S.Granarolo 1970 Amatori 8 10 2 2

23 152 3,19,15 Penserini Maurizio individuale  1982 Senior 9 10 2 2

24 151 3,19,15 Gibertoni Pierpaolo individuale  1972 Amatori 9 11 2 2

25 83 3,21,23 Bertolotti Fabio Kino Mana 1970 Amatori 9 12 2 2

26 15 3,21,59 Ferraboschi Daniela Pod.Rubierese 1974 F 9 12 2 3

27 48 3,25,03 Gazzotti Massimo Atl.C.Monti 1974 Senior 10 12 2 3

28 46 3,25,03 Regnani Marco Atl.C.Monti 1962 Veterani 10 12 3 3

29 81 3,25,48 Degli Esposti Davide Individuale UISP MO 1965 Amatori 10 13 3 3

30 132 3,30,21 Fontanesi Matteo UISP RE 1982 Senior 11 13 3 3

31 165 3,32,01 Casini Marco Pod. Rubierese 1974 Senior 12 13 3 3

32 40 3,32,56 Bondi Francesco ASD Happy Runner Club FI 1973 Senior 13 13 3 3

33 118 3,33,37 Migliari James Pol.Torrile 1950 Veterani 13 13 4 3

34 80 3,34,19 Fontanelli Nando Individuale CSI 1967 Amatori 13 14 4 3

35 141 3,34,56 Fumagallo Camillo Am. Lazzaretto Bergamo 1962 Veterani 13 14 5 3

36 75 3,37,25 Iotti Luca Indiv.UISP 1963 Amatori 13 15 5 3

37 96 3,37,55 Ganapini Domenico Pod.Biasola 1960 Veterani 13 15 6 3

38 58 3,38,43 Aguzzoli Luciano Atl.Scandiano 1958 Veterani 13 15 7 3

39 93 3,39,57 Verona Stefano Pod.Biasola 1975 Senior 14 15 7 3

40 120 3,40,18 Zamboni Roberto Kino Mana 1968 Amatori 14 16 7 3

41 44 3,40,43 Teneggi Giovanni Atl.C.Monti 1968 Amatori 14 17 7 3

42 22 3,43,08 Rebuzzi Manuela Self Montanari e Gruzza 1983 F 14 17 7 4

43 136 3,43,42 Robuschi Paolo Team Folgore Paracadutisti 1954 Veterani 14 17 8 4

44 126 3,44,18 Rosati Maurizio SanPolese Val d'Enza Running1966 Amatori 14 18 8 4

45 161 3,44,46 Bozzolini Cristiano Atl. Viadana 1971 Amatori 14 19 8 4

46 63 3,45,32 Gori Lorenzo Atletica Favaro la Spezia 1965 Amatori 14 20 8 4

47 38 3,45,47 Cani Alessandro ASD Carpineti 1973 Senior 15 20 8 4

48 59 3,46,08 Grazioli Claudio Atl.Scandiano 1976 Senior 16 20 8 4

49 143 3,47,04 Barbieri Mauro Kino Mana 1967 Amatori 16 21 8 4

50 113 3,47,34 Bonacini Adamo Pod.Rubierese 1965 Amatori 16 22 8 4

51 76 3,48,02 Borghesi Andrea Individuale 1981 Senior 17 22 8 4

52 156 3,48,45 Rodolfi Mario Cittanova MO 1967 Amatori 17 23 8 4

53 18 3,49,03 Maraschi Giuliana Atl. Scandiano 1962 F 17 23 8 5

54 168 3,51,38 Incerti Devis Reggio Events 1977 Senior 18 23 8 5

55 89 3,52,07 Lugli Raffaele Pico Runners 1972 Amatori 18 24 8 5

56 55 3,52,17 Incerti Peter Atl.Scandiano 1973 Senior 19 24 8 5

57 119 3,52,31 Ferretti Amedeo U.S. Collagna 1973 Senior 20 24 8 5

58 97 3,52,35 Del Bue Danilo Pod.Biasola 1960 Veterani 20 24 9 5

59 169 3,53,13 Simonini Pietro Kino Mana 1961 Veterani 20 24 10 5

60 123 3,53,58 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio1969 Amatori 20 25 10 5

61 84 3,55,17 Beltrami Diego Lupi Appennino 1979 Senior 21 25 10 5

62 82 3,56,39 Baratta Fabio Kino Mana 1966 Amatori 21 26 10 5

63 133 3,59,35 Degli Esposti Nicola Verona Marathon 1973 Senior 22 26 10 5

64 114 4,00,07 Brevini Fabio Pol.Arceto 1982 Senior 23 26 10 5

65 145 4,00,08 Bartoli Mirco AS Gualtieri 2000 1964 Amatori 23 27 10 5

66 142 4,01,44 Manenti Sabrina Am. Lazzaretto Bergamo 1967 F 23 27 10 6

67 110 4,02,46 Reda Dario Ahmad Assindustria Padova 1990 Senior 24 27 10 6

68 134 4,02,56 Deorsi Andrea Verona Marathon 1973 Senior 25 27 10 6

69 128 4,04,47 Vendramel Marco Spirito Trail 1965 Amatori 25 28 10 6

70 130 4,04,48 Ramazzotti Paolo UISP Parma 1971 Amatori 25 29 10 6

71 61 4,05,06 Imovilli Simone Atl.Scandiano 1975 Senior 26 29 10 6

72 56 4,05,15 Prati Ferando Atl.Scandiano 1951 Veterani 26 29 11 6

73 106 4,05,25 Strozzi Enea Pod.Interforze MO 1969 Amatori 26 30 11 6

74 111 4,05,33 Morelli Gabriele Pod.Rubierese 1968 Amatori 26 31 11 6

75 131 4,05,59 Paparella Vincenzo UISP RE 1973 Senior 27 31 11 6
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76 148 4,06,56 Ferrarini Marco Pod. Cavriago 1963 Amatori 27 32 11 6

77 94 4,07,26 Urnelli Carlo Pod.Biasola 1977 Senior 28 32 11 6

78 109 4,07,35 Falorni Mauro Pod.Pontea Egolesi Pisa 1955 Veterani 28 32 12 6

79 70 4,10,27 Borghesani Luciano G.S.Granarolo 1958 Veterani 28 32 13 6

80 138 4,11,10 Carpi Maurizio Le Colline 1965 Amatori 28 33 13 6

81 124 4,12,15 Gobbo Renzo Road Runners Club Poviglio1957 Veterani 28 33 14 6

82 90 4,20,57 Greco Paolo Pico Runners 1974 Senior 29 33 14 6

83 17 4,21,17 Albertini Elisabetta Pod.Rubierese 1973 F 29 33 14 7

84 103 4,21,18 Vezzani Davide Pod.Correggio 1970 Amatori 29 34 14 7

85 42 4,22,41 Amaddii Roberto ASD Sienarunners 1957 Veterani 29 34 15 7

86 64 4,23,49 Pelligotti Antonio Castelnuovo Garfagnana 1970 Amatori 29 35 15 7

87 162 4,25,55 Marconetto Maurizio Road Runners Club Poviglio1963 Amatori 29 36 15 7

88 66 4,28,26 Pattuzzi Sergio Cittanova MO 1959 Veterani 29 36 16 7

89 101 4,28,45 Galeazzi Gabriele Pod.Correggio 1975 Senior 30 36 16 7

90 163 4,28,45 Zaccaria Riccardo Pol. Nonantola 1971 Amatori 30 37 16 7

91 167 4,35,22 Azzini Gabriele Gaac Verona Marathon 1967 Amatori 30 38 16 7

92 137 4,37,50 Righi Enea Pod.Biasola 1967 Amatori 30 39 16 7

93 125 4,42,36 Greco GianCarlo San Damaso 1960 Veterani 30 39 17 7

94 10 4,45,29 Oddolini Katia Pico Runners 1973 F 30 39 17 8

95 159 4,49,00 Alberini Paolo Atl. Viadana 1972 Amatori 30 40 17 8

96 79 4,49,58 Muratori Massimo Individuale 1956 Veterani 30 40 18 8

97 116 4,51,34 Lencioni Piero Pol.Torrile 1971 Amatori 30 41 18 8

98 72 4,53,29 Tardelli Roberto GS Lammari 1966 Amatori 30 42 18 8

99 12 5,01,23 Gandolfi Cecilia Cittanova MO 1959 F 30 42 18 9

100 57 5,02,05 Lugli Alberto Atl.Scandiano 1968 Amatori 30 43 18 9

101 71 5,10,16 Affini Aurelio GP.Avis Suzzara 1964 Amatori 30 44 18 9

102 164 5,10,32 Luca Luigi Cittanova MO 1954 Veterani 30 44 19 9

103 146 5,32,55 Guatelli Paolo Uisp 1966 Amatori 30 45 19 9

104 108 5,42,01 Balboni Andrea Pod.Lippo Calderara 1983 Senior 31 45 19 9

105 3 5,46,40 Barili Silvia ASD la Chiocciola S.Maria a Monte1978 F 31 45 19 10

106 7 5,46,44 Mariani Liliana GS Cionamarket 1959 F 31 45 19 11

107 9 5,52,01 Patroncini Monica Pod.Interforze MO 1962 F 31 45 19 12

108 19 5,52,46 Fioravanti Luciana Pontea Egolesi PI 1958 F 31 45 19 13

109 107 5,52,53 Di Prinzio Eugenio Pod.Interforze Mo 1964 Amatori 31 46 19 13



Trail del Fojonco - 12 Agosto 2012 - km 8
Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posiz. M Posizione 

F

1 50 47,43 Ferretti Francesco Atl.C.Monti 1990 M 1 0

2 154 49,17 Frassinetti Andrea individuale  1972 M 2 0

3 129 51,54 Anghinetti Matteo UISP indiv. PR 1978 M 3 0

4 158 52,57 Mariotti Gianluca Atl. Viadana 1974 M 4 0

5 1 55,22 Marcolini Manuela ASD Sportinsieme 1982 F 4 1

6 23 55,38 Pasquali Chiara Self Montanari e Gruzza 1980 F 4 2

7 8 57,21 Polito Sabrina Kino Mana 1972 F 4 3

8 49 1,01,39 Ferretti Luciano Atl.C.Monti 1948 M 5 3

9 135 1,09,28 Cavazza Graziano Pod.Interforze MO 1965 M 6 3

10 121 1,09,34 Malpeli Francesco Reggio Events 1964 M 7 3

11 98 1,12,13 Mainini Giuliano Pod.Biasola 1946 M 8 3

12 171 1,12,13 Mainini Claudia Pod. Biasola 1979 F 8 4

13 172 1,12,16 Ruggi Marco Pol. Carpineti 1975 M 9 4

14 11 1,12,18 Vannini Claudia Pod.Biasola 1971 F 9 5

15 105 1,12,46 Bonfatti Gianni Pod.Interforze MO 1965 M 10 5

16 160 1,13,07 Bocchia Andrea Atl. Viadana 1960 M 11 5

17 170 1,13,34 Pregheffi Sergio La Fontana 1949 M 12 5

18 117 1,18,18 Gobbi Gian Franco Pol.Torrile 1964 M 13 5

19 68 1,18,23 Rosati Angelo Cral Tec PR 1969 M 14 5

20 166 1,19,59 Barbieri Tiziana Pod. Rubierese 1959 F 14 6

21 112 1,20,15 Iori Franco Pod.Rubierese 1954 M 15 6

22 67 1,23,56 Pellicelli Nunzio Cittanova MO 1954 M 16 6

23 16 1,24,53 Barbieri Alessia Pod.Rubierese 1979 F 16 7

24 25 1,27,31 Olari Deborah Pol.Torrile 1970 F 16 8

25 24 1,27,31 Magnani Cinzia Pol.Torrile 1966 F 16 9

26 139 1,27,31 Rebecchi Federica Pol. Torrile 0 F 16 10

27 4 1,28,13 Stefanucci Paola ASD Sienarunners 1964 F 16 11

28 13 1,30,10 Quattrini Barbara Pod.Interforze MO 1969 F 16 12

29 51 1,32,59 Fantini Ideo Atl.C.Monti 1949 M 17 12

30 14 1,34,45 Fuoco Teresa Pod.Interforze MO 1965 F 17 13

31 6 1,35,53 Oliveri Francesca Maria ASD Golfo dei Poeti 1979 F 17 14

32 91 1,41,15 Ghelfi Andrea Pico Runners 1974 M 18 14

33 87 1,41,16 Magnani Andrea Pico Runners 1966 M 19 14

34 20 1,50,11 Fava Barbara Road Runners Club Poviglio1972 F 19 15

35 102 1,50,15 Rughetti Franco Pod.Correggio 1958 M 20 15



Pettorale Nome Societa' Anno n. Categoria

8 Polito Sabrina Kino Mana 1972 F

26 Pasquali Chiara Self 1980 F

27 Paganini Avio Self 1958 M

28 Reda Dario Ahmad Assindustria Padova 1990 M

99 Bonacini Maurizio Pod.Bismantova 1970 M

163 Favali Linda Pod.Le Colline 1980 F

173 Lapina Piergiacomo FSA Italia 1954 M

174 Sandona' Tiziano Skiexplorer 1954 M

188 Zambello Stefania Reggio Event's 1978 F

189 Marmiroli Grazia Self 1995 F

190 Reverberi Gianmatteo Reggio Event's 1975 M

191 Spitali Andrea Pod. Bismantova 1968 M

192 Filippi Caterina Corradini Rubiera 1977 F

193 Rebuzzi Manuela Self 1982 F

194 Incerti Devis Reggio Event's 1977 M

195 Vannini Claudia Pod. Biasola 1970 F

196 Mainini Giuliano Pod. Biasola 1946 M

197 Gherardi Giuliano Kino Mana 1973 M



Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posizione 

M

Posizione 

F

1 190 1,02 Reverberi Gianmatteo Reggio Event's 1975 M 1 0

2 27 1,05 Paganini Avio Self 1958 M 2 0

3 28 1,06 Reda Dario Ahmad Assindustria Padova 1990 M 3 0

4 197 1,10 Gherardi Giuliano Kino Mana 1973 M 4 0

5 188 1,22 Zambello Stefania Reggio Event's 1978 F 4 1

6 99 1,23 Bonacini Maurizio Pod.Bismantova 1970 M 5 1

7 193 1,27 Rebuzzi Manuela Self 1982 F 5 2

8 8 1,29 Polito Sabrina Kino Mana 1972 F 5 3

9 26 1,30 Pasquali Chiara Self 1980 F 5 4

10 191 1,30 Spitali Andrea Pod. Bismantova 1968 M 6 4

11 194 1,35 Incerti Devis Reggio Event's 1977 M 7 4

12 163 1,44 Favali Linda Pod.Le Colline 1980 F 7 5

13 174 1,46 Sandona' Tiziano Skiexplorer 1954 M 8 5

14 189 1,54 Marmiroli Grazia Self 1995 F 8 6

15 196 1,54 Mainini Giuliano Pod. Biasola 1946 M 9 6

16 192 2,06 Filippi Caterina Corradini Rubiera 1977 F 9 7

17 173 2,18 Lapina Piergiacomo FSA Italia 1954 M 10 7

18 195 2,20 Vannini Claudia Pod. Biasola 1970 F 10 8
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comp. non comp. totale

Individuali 16 40 56

1 Pod. Bismantova 1 44 45

2 Pod. Biasola 10 25 35

3 Pod. Interforze Mo 6 25 31

4 Atl. Scandiano 11 5 16

5 Pod. Rubierese 8 5 13

6 Atl. Castelnuovo Monti 12 12

7 Cittanova Modena 6 3 9

8 Pico Runners 6 3 9

9 Atl. Viadana 4 4 8

10 Taneto 1 7 8

11 Kino Mana 7 7

12 Pol. Torrile 6 1 7

13 Pod. Correggio 4 2 6

14 Road Runners Poviglio 4 2 6

15 Zucca Gialla 0 6 6

16 MDS 2 3 5

17 Borzanese 0 5 5

18 ASD Siena Runners 3 3

19 Verona Marathon 3 3

20 Le Colline 1 2 3

21 Reggio Event's 3 3

22 AM. Lazzaretto Bergamo 2 2

23 ASD Golfo dei Poeti 2 2

24 Cittadella Parma 2 2

25 G.S. Granarolo 2 2

26 GS Lammari 2 2

27 Pod. Pontea egolesi 2 2

28 Self Montanari e Gruzza 2 2

29 Team Folgore paracadutisti 2 2

30 Pol. Inzani PR 0 2 2

31 Circolo Ranone 0 2 2

32 Arci Goodwin Libiola 1 1

33 A.S. Gualtieri 2000 1 1

34 ASD Carpineti 1 1

35 ASD Fabbrico 1 1

36 ASD Happy Runner Club 1 1

37 ASD La Chiocciola Santa Maria 1 1

38 ASD Monticelli 1 1

39 Assindustria Padova 1 1

40 Atl. Chirignano 1 1

41 Atl. Favaro La Spezia 1 1

42 Casone Noceto 1 1

43 Castelnuovo Garfagnana 1 1

44 Castelnuovo Rangone 1 1

45 Cral Tec Parma 1 1

46 GP Avis Suzzara 1 1

47 GS Ciona market 1 1

48 La Fontana 1 1

49 Lupi Appennino 1 1

50 Pod. Cavriago 1 1

51 Pod. Formiginese 1 1

52 Pod. Lippo Calderara 1 1

53 Pol. Carpineti 1 1

54 Pol. Nonantola 1 1

55 Pol. Arceto 1 1

56 Pol. Madonnina 1 1

57 Runners Bergamo 1 1

58 San Damaso 1 1

59 Sampolese 1 1

60 Sintofarm 1 1

61 Spirito Trail 1 1

62 US Collagna 1 1

63 Gorrest group 0 1 1

64 Sky explorer PD 0 1 1

65 Jolly CTL Bagnolo 0 1 1

161 189 350


